
„PP Kudlovského potoka č. 1 km, km 0,380 - 0,580“

DODATEK č. 2 
SMLOUVY O DÍLO

6.S957/2017/118
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád
Ing. Pavlem Pernicou, vedoucím Správy toků - oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně, U Skláren 
781,755 01 Vsetín 
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel**)

a

POHL cz,a.s., odštěpný závod Opava.
IČO: 25606468 
DIČ: CZ25606468
zapsán v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 4934
sídlo: Holasická 1632/57A, 747 05 Opava
statutární orgán: ing Petr POHL - předseda představenstva
zastoupený : Janem Fleischerem, MBA - vedoucím o.z. Opava
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel**)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

I

mailto:pemica.ost57@lesycr.cz
mailto:petr.hapal@lesycr.cz
mailto:jolana.juricova@lesycr.cz
mailto:dagmar.vasikova@lesycr.cz
mailto:valenta@nohl.cz


„PP Kudlovského potoka č. 1 km, km 0,380 - 0,580“

„PP Kudlovského potoka č. 1 km, km 0,380 - 0,580“

I. Předmět dodatku

1.1 Předmětem dodatku je změna ceny za dílo v návaznosti na vícepráce a méněpráce .
Po provedení výkopu na základovou spáru přehrážek byla zjištěna nižší únosnost pod levým 
křídlem přehrážek v km 0,543 a 0,561 . Po konzultaci mezi AD , TDS a geologem stavby byla 
navržena sanace podloží kamenivem frakce 0/125 až na dostatečně únosnou zeminu.
Dále bylo provedeno zpevnění svahu na PB u stávající lávky rovnaninou z LK 200-500 kg . 
Byla provedena záměna položek v objektu SO 05 - VRN. Nebude provedena dynamická 
penetraění zkouška, bude doplněna činnost geologa v rámci stavby .

1.2 Předmětem dodatku je změna osoby v zástupcích objednatele
Prováděním občasného technického dozoru stavebníka je pověřena ing. Jolana Juřicová.

1.3 Zhotovitel i objednatel se změnami souhlasí.

n. Cena za dílo a platební podmínky

Cena za dílo se v návaznosti na odsouhlasené vícepráce a méněpráce mění takto :

Celková cena za dílo dle SoD -bez DPH 5.227.345,- Kč

Vícepráce

SO 03 - Přehrážka v km 0,543 - bez DPH 7.051,23 Kč
SO 03 - Přehrážka v km 0,561 - bez DPH 92.157,55Kě
SO 05 - VRN -bez DPH 14.000,- Kč

Méněpráce

SO 05 - VRN - bez DPH - 14.000.-Kč

Celková cena za dílo - bez DPH 5.326.553.78 Kč

III. Závěreěná ujednání

1. Dále zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy o dílo č. S957/2017/118
2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 

právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
3. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že se řádně seznámili s uvedenými podmínkami, a na doklad 

toho ji dobrovolně podepisují.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



„PP Kudlovského potoka č. 1 km, km 0,380 - 0,580“

5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.
6. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této 

smlouvy v jejím plném znění.
7. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 

smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a 
údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

8. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech 
příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují 
postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem 
nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti 
s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může 
přijmout za své, a to v plném jejich znění.

9. Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a uzavírají ji na základě 
svobodné a vážné vůle, nikoli za nevýhodných podmínek; a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vsetíně dne: íči. ^-č

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Pavel Pernica
vedoucí Správy toků-oblast povodí Moravy 
se sídlem ve Vsetíně

V Opavě dne : - '

POHL cz a.s.
Jan Fleischer, MBA
vedoucí odštěpného závodu Opava

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet zhotovitele

I

http://www.lesycr.cz


SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 6017180vcp

Stavba: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380 - 0,580

JKSO: CC-CZ:
Místo: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380-0,580 Datum:

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 25606468
POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava DIČ: CZ25606468

Projektant: IČ: 63320819
Terra - pozemkové úpravy, s.r.o. DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav Vašut DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 113 208,78
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 113 208,78

DPH základní 21,00% ze 113 208,78 23 773,84
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 136 982,62

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 6017180vcp

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380

PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380-0,580

Lesy ČR,s.p., Správa toků - 0PM Vsetín
POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava

-0,580

Datum:

Projektant: Terra - pozemkové úpravy, s.
Zpracovatel: Jaroslav Vašut

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 113 208,78 136 982,62

6 SO 03- přehrážka v km 0,543 - VCP 7 051,23 8 531,99

7 SO 04 - přehrážka v km 0,561 - VCP 92 157,55 111 510,64
9 SO 05 - VON - VCP 14 000,00 16 940,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 113 208,78 136 982,62

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380 - 0,580

Objekt: 6 - SO 03- přehrážka v km 0,543 - VCP

JKSO: CC-CZ:
Místo: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380-0,580 Datum:

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 25606468
POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava DIČ: CZ25606468

Projektant: IČ: 63320819
Terra - pozemkové úpravy, s.r.o. DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
Jaroslav Vašut DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 7 051,23
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 7 051,23

DPH základní 21,00% ze 7 051,23 1 480,76
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 8 531,99

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PP Kudtovického potoka č. 1, km 0,380 - 0,580

Objekt: 6- SO 03-přehrážka v km 0,543 - VCP

Místo: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380-0,580 Datum:

Objednatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín Projektant:
Zhotovitel: POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava Zpracovatel:

Terra - pozemkové úpravy, s.r.t 
Jaroslav Vašut

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 7 051,23

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

998 - Přesun hmot

7 051,23
2 284,90

4 303,73 

462,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 051,23

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

6 - SO 03- přehrážka v km 0,543 - VCP

PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380-0,580 Datum:

Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín Projektant:
POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava Zpracovatel:

PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380 - 0,580

Terra - pozemkové úpravy, s.r.t 
Jaroslav Vašut

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

7 051,23 

7 051,23

1 K 124303101
Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v 
hornině tř. 4 m3 4,800 188,51 904,85

2 K 124303109
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v
hornině tř. 4 za lepivost m3 4,800 33,50 160,80

3 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ht
výkopu do 4 m m3 4,800 122,65 588,72

4 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,800 33,39 160,27

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,800 48,02 230,50

6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 24,000 9,99 239,76

4 - Vodorovné konstrukce 4 303,73

7 K 457571214
Filtrační vrstvy z kameniva těženého hrubého 
bez zhutnění frakce 32 až 63 mm m3 4,800 896,61 4 303,73

998 - Přesun hmot 462,60

8 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a
úpravy bystřin t 8,417 54,96 462,60

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380 - 0,580

7 - SO 04 - přehrážka v km 0,561 - VCP

JKSO: CC-CZ:
Místo: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380-0,580 Datum:

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 25606468
POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava DIČ: CZ25606468

Projektant: IČ: 63320819
Terra - pozemkové úpravy, s.r.o. DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
Jaroslav Vašut DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 92 157,55
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 92 157,55

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

92 157,55 

0,00
19 353,09 

0,00

Cena s DPH CZK 111 510,64

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380 - 0,580

Objekt: 7 - SO 04 - přehrážka v km 0,561 - VCP

Místo: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380-0,580 Datum:

Objednatel: Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín Projektant: Terra - pozemkové úpravy, s.r.
Zhotovitel: POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava Zpracovatel: Jaroslav Vašut

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 92 157,55

HSV - Práce a dodávky HSV 92 157,55
1 - Zemní práce 17 843,97

4 - Vodorovné konstrukce 46 409,24

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 913,98

998 - Přesun hmot 6 990,36

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 92 157,55

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380 ■ 0,580

Objekt: 7 - SO 04 - přehrážka v km 0,561 - VCP

Místo: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380-0,580 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín 
POHLcz, a.s. odštěpný závod Opava

Projektant: Terra - pozemkové úpravy, s.r.c
Zpracovatel: Jaroslav Vašut

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 92 157,55

HSV - Práce a dodávky HSV 92 157,55
' - Zemní práce 17 843,97

1 K 124203101
Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v
hornině tř. 3 m3 22,932 141,93 3 254,74

2 K 124203109
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v
hornině tř. 3 za lepivost m3 11,466 12,33 141,38

3 K 124303101
Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v
hornině tř. 4 m3 22,932 188,51 4 322,91

4 K 124303109
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v
hornině tř. 4 za lepivost m3 11,466 33,50 384,11

5 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl
výkopu do 4 m m3 45,864 122,65 5 625,22

6 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 45,864 33,39 1 531,40

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 45,864 48,02 2 202,39

8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 38,220 9,99 381,82

4 - Vodorovné konstrukce 46 409,24

9 K 457542112
Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním 
frakce od 0 až 120 do 0 až 125 mm m3 45,864 605,75 27 782,12

10 K 463211153
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového
kamene záhozového hmotnosti přes 200 kg s 
urovnáním líce

m3 12,000 1 552,26 18 627,12

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 913,98

11 K 989111RFP
F.p: Komplení likvidace vešker, přebytečného 
výkopku, dle z. č. 185/2001 Sb., o odpadech v 
plat. znění a vyhlášek

m3 45,864 456,00 20 913,98

998 - Přesun hmot 6 990,36

12 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a 
úpravy bystřin t 127,190 54,96 6 990,36

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380 ■ 0,580

Objekt: 9 - SO 05 - VON - VCP

JKSO: CC-CZ:
Místo: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380-0,580 Datum:

Objednatel: IČ: -42196451
Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 25606468
POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava DIČ: CZ25606468

Projektant: IČ: 63320819
Terra - pozemkové úpravy, s.r.o. DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav Vašut DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 14 000,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 14 000,00

DPH základní 21,00% ze 14 000,00 2 940,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 16 940,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpi

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380 - 0,580

Objekt: 9 - SO 05 - VON - VCP

Místo: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380-0,580 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín
POHLcz, a.s. odštěpný závod Opava

Projektant:
Zpracovatel:

Terra - pozemkové úpravy, s.r.t 
Jaroslav Vašut

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 14 000,00

N00 - Vedlejší a ostatní náklady 14 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 14 000,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380 - 0,580

Objekt: 9 - SO 05 - VON - VCP

Místo: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380-0,580 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín
POHLcz, a.s. odštěpný závod Opava

Projektant: Terra - pozemkové úpravy, s.r.c
Zpracovatel: Jaroslav Vašut

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 14 000,00

N00 - Vedlejší a ostatní náklady 14 000,00
1 K 2009469RFP

Zajištěni činnosti geologa na stavbě, vcetne soub
vypracováni písemné zprávy or 1,000 14 000,00 14 000,00

Strana 3 z 3



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 6017180mnp

Stavba: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380 - 0,580

JKSO: CC-CZ:
Místo: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380-0,580 Datum:

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 25606468
POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava DIČ: CZ25606468

Projektant: IČ: 63320819
Terra - pozemkové úpravy, s.r.o. DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
Jaroslav Vašut DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -14 000,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -14 000,00

DPH základní 21,00% ze -14 000,00 -2 940,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -16 940,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380 - 0,580

Objekt: 8- SO 05 - VON - MNP

JKSO: CC-CZ:
Místo: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380-0,580 Datum:

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 25606468
POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava DIČ: CZ25606468

Projektant: IČ: 63320819
Terra - pozemkové úpravy, s.r.o. DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav Vašut DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -14 000,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -14 000,00

DPH základní 21,00% ze -14 000,00 -2 940,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -16 940,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380 - 0,580

Objekt: 8- SO 05 - VON - MNP

Místo: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380-0,580 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín
POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava

Projektant:
Zpracovatel:

Terra - pozemkové úpravy, s.r.c 
Jaroslav Vašut

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -14 000,00

N00 - Vedlejší a ostatní náklady -14 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -14 000,00



ROZPOČET

Stavba: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380 - 0,580

Objekt: 8- SO05-VON-MNP

Místo: PP Kudlovického potoka č. 1, km 0,380-0,580 Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy ČR,s.p., Správa toků - OPM Vsetín
POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava

Projektant:
Zpracovatel:

Terra - pozemkové úpravy, s.r.r 
Jaroslav Vašut

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -14 000,00

N00 - Vedlejší a ostatní náklady -14 000,00
1 K 201189RFP Dynamická penetrační zkouška (DP) - IGP soub

or
-1,000 14 000,00 -14 000,00

Strana 3 z 3




